
 

 

Tel/e-mail:   491 509 990 / hambalkova@meu-police.cz IČO 272 949 
Bankovní spojení:  KB Náchod – Police nad Metují č.ú.9005-4629551 / 0100 

Město Police nad Metují 
odbor finančně - správní 

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují 

 

            Číslo jednací:   

    Listinné přílohy - počet: listů: svazků: 

    V Polici nad Metují, dne:  

 

ŽÁDOST  

O VYDÁNÍ MATRIČNÍHO DOKLADU 

 

Žadatel: (jméno a příjmení, datum narození……………………………………………………………………………………... 

 

Trvale bytem ……………………………………………………………………………..…..………………... 

Žádám o vystavení  dokladu :  RL – OL - ÚL *)   pro použití: v ČR – v  cizině*)…………………………….. 

 

Žádám o vydání : 

 

Rodný list:  jméno a příjmení ……………………………………………………………………………… 

  datum a místo  narození…..………………………………………………………………….… 

  (u narození před rokem 1950 uveďte příslušnou církev …………………….….………………………) 

Oddací list: 

Jméno a příjmení ženicha …………………………………………………………………………………….. 

Jména a příjmení nevěsty …………………………………………………………………………...………... 

Datum a místo sňatku ………………………………………………………………………………………….. 

 

Úmrtní list: 

Jméno a příjmení zemřelého …………………………………………………………………………………… 

Datum a místo úmrtí …………………………………………………………………………………………… 

Vydaný doklad:   

-  převezmu osobně 

-  zašlete na adresu (vypište, pokud není shodná s uvedeným TP) 

    

……………………………………………………………………………………………………………….……… 

. 

___________________________ 
                             podpis žadatele 

    

Žadatel   b y l    řádně poučen o postupu  zajištění  vyššího ověření pro použití  dokladu  v cizině. 
 

 

 



M ě s t s k ý  ú ř a d  v  P o l i c i  n a d  M e t u j í  
O d b o r  f i n a n č n ě  s p r á v n í  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Doklad totožnosti: OP (CD) č. ………………………………… vydal ………………………dne…………... 

 

Právní nárok žadatele podle § 25 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, byl ověřen. Žadatel je:                         

-  fyzickou osobou, které se zápis týká                                                                                                                  

– člen její rodiny (manžel, rodič, dítě, vnuk, prarodič, vnuk, sourozenec) - doložit                                                          

– zplnomocněný zástupce - doložit 

 

Správní poplatek ve výši 100,- Kč byl uhrazen dne: ....………........ č. dokladu: ............................………. 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O VYDÁNÍ MATRIČNÍHO DOKLADU 

 

 

Datum vyhotovení matričního dokladu: ………………………………………………………………….. 

 

 

Doklad převzal žadatel osobně dne ………………………………podpis ……………………..………… 

 

 

Doklad byl zaslán dne  ……………...………………………..… na uvedenou adresu (do vlastních rukou)                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka správního orgánu: 

 

Jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby (matrikář): 


